
La crisi dell'esercito
Read More
SKU: 4710
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Armellini Quirinoeditore: Priscilla edizioni
delle catacombeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1945

Product Description
169 p. ; 22 cm. Brossura, carta ingiallita, fioriture alla copertina, abrasioni alla cerniera brossura
Buono (Good) (4710)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-crisi-dellesercito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Disastri. Da Atlantide a
Chernobyl: l'uomo e le grandi
catastrofi
Read More
SKU: 4561
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Santoianni Francescoeditore: Giunti Editore
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1996

Product Description
23 cm., 142 p. brossura Perfetto (Mint) (4561)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/disastri-da-atlantide-a-chernobyl-luomo-e-le-grandi-catastrofi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Amore e lavoro : relazioni tra
donne e uomini in età
contemporanea (secoli 19.-20.)
Read More
SKU: 4031
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Saurer Editheditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2018

Product Description
355 p. ; 21 cm. brossura Perfetto (Mint) (4031)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amore-e-lavoro-relazioni-tra-donne-e-uomini-in-et-contemporanea-secoli-19-20/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Immaginare il futuro. Servizio
sociale di comunità e community
development in Italia (1946-
2017)
Read More
SKU: 3763
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Marilena Dellavalle e Elisabetta Vezzosi a cura
dieditore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 281. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana della Società per la storia del servizio
sociale, SOSTOSS 5. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3763)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/immaginare-il-futuro-servizio-sociale-di-comunit-e-community-development-in-italia-1946-2017/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il lavoro delle donne nell'Italia
contemporanea
Read More
SKU: 2246
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Alessandra Pescaroloeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 364. Brossura. Storia delle donne e di genere 11 brossura Buono (Good) (2246)

Complotti e cospirazioni. A cura
di Antonio Fortichiari
Read More
SKU: 4075
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: McConnachie James, Tudge Robineditore:
Vallardiluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
VI, 600 p. : ill. ; 22 cm In testa al front.: The rough guide. Dedica autografa del curatore ai
genitori di Ilaria Alpi rilegato Perfetto (Mint) (4075)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-lavoro-delle-donne-nellitalia-contemporanea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/complotti-e-cospirazioni-a-cura-di-antonio-fortichiari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dante e il suo pubblico : copisti,
scrittori e lettori nell'Italia
comunale
Read More
SKU: 4074
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Steinberg Justineditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
X, 240 p. ; 21 cm. brossura Perfetto (Mint) (4074)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dante-e-il-suo-pubblico-copisti-scrittori-e-lettori-nellitalia-comunale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Un confine nel Mediterraneo.
L'Adriatico orientale tra Italia e
Slavia (1300-1900)
Read More
SKU: 3883
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ivetic Egidioeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 328. Brossura. I libri Viella 178 brossura Ottimo (Fine) (3883)

La lirica di Hoelderlin. Volume 1
e 2
Read More
SKU: 3803
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Errante Vincenzoeditore: G. C. Sansoni
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1943

Product Description
2 volumi ; 22 cm, di pp. 326, 259, brossura. Carta scurita altrimenti buono brossura Buono
(Good) 2. edizione(3803)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-confine-nel-mediterraneo-ladriatico-orientale-tra-italia-e-slavia-1300-1900/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/la-lirica-di-hoelderlin-volume-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'Erotismo a Pompei
Read More
SKU: 3738
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Antonio Varoneeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1999

Product Description
In 8, pp. 80. Copertina lucida cartonata. Illustrazioni nel testo. Volume ancora sigillato rilegato
Buono (Good) (3738)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lerotismo-a-pompei/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Gregorio XVI promotore delle
arti e della cultura
Read More
SKU: 3345
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Francesca Longo, Claudia Zaccagnini, Fabrizio
Fabbrini a cura dieditore: Pacini Editoreluogo-
edizione: Pisaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 599. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana Arti spazi scritture 8 brossura Buono
(Good) (3345)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gregorio-xvi-promotore-delle-arti-e-della-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il lungo addio. Intellettuali e PCI
dal 1958 al 1991
Read More
SKU: 2962
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Nello Ajelloeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. XV+447. Brossura con sovraccoperta. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2962)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-lungo-addio-intellettuali-e-pci-dal-1958-al-1991/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

